

Casey Jones - Strejkbrytaren

(Originalmelodi "Casey Jones" Eddie Newton)
(Originaltext "Casey Jones – The Union Scab" Joe Hill)¹
(Svensk text Rune Lindström)

När rallarna på SP-banan gick i strejk en da'
Sa Casey Jones på loket att det gör nog inte ja'
Hans ångpanna var sprucken rören hängde med som släp
det mesta där på loket var som Casey bara skräp

Casey Jones, han tuffa med sin skrothög.
Casey Jones, han tuffa natt och dag.
Casey Jones, han får nog en medalj han
för det han var så trogen mot sitt järnvägsföretag.

Rallarna sa alla "Casey hjälp oss för vår sak"
Men Casey svara bara "stick och kyss mig ni där bak"
Då lade de ner syllar mitt i vägen för hans tåg
och Casey flög i floden och blev bara till en våg.

Casey Jones, slog knoppen hårt i botten
Casey Jones, han blommar ej i dag
Casey Jones, han blev en liten ängel
som fick en skjuts till himlen av sitt järnvägsföretag.

När Casey kom till himlen och kom fram till Sankte Per
så sa' han "jag är Casey Jones du vet väl vem jag är!?"
Då svara Sankte Per så här "det passar ju precis,
mina änglar slutat spela, det är strejk i paradis"

Casey Jones, han fick ett jobb i himlen
Casey Jones, han spela natt och da'
Casey Jones, fick silvervita vingar
just såna som han hade hos sitt järnvägsföretag.

Åh änglarna sa "Casey, han är ju ren och sund,
han bryter ju mot himlaskarans musikerförbund"
Å på den svarta listan fick Casey Jones en prick
och nerför himlastegen för den jäkeln med ett kick.

Casey Jones, damp ner uti Gehenna
"Casey Jones", sa Satan se go' dag
Casey Jones, "här é svavel till att bränna,
det är tacket för allt snacket mot ditt järnvägsföretag".

¹ Joe Hill skrev om texten på en för tillfället populär visa om en järnvägsman, Casey Jones och fick den nu att handla om Casey Jones – strejkbrytaren, som under järnvägsstrejken vid Southern Pacific Railroad 1910 var så solidarisk med företaget att han arbetade dubbla skift för halv lön och därför belönades med trämedalj (likkista). Budskapet var knivskarpt. Var inte strejkbrytare - låt inte strejktåg rulla!